2

 [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  15.01.2024  № 4
д. Бурга
	Об утверждении  Перечня муниципальных программ Бургинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Бургинского сельского поселения (Приложение 1).

2. Постановление администрации Бургинского сельского поселения от 16.01.2023 №12 «Об утверждении муниципальных программ Бургинского сельского поселения » -признать утратившим силу.
3.    Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Бургинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бургинского сельского поселения.

Глава администрации                                А.В.Маршалов
Приложение 1
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Бургинского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы поселения
	Наименование подпрограммы, входящей в состав муниципальной  программы поселения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Информатизация органов местного самоуправления Бургинского сельского поселения на 2024-2026 годы»
	нет
	Администрация Бургинского сельского поселения

	2
	Муниципальная  программа «Противодействие коррупции в Бургинском сельском поселении на 2021 – 2024 годы»
	нет
	Администрация Бургинского сельского поселения

	3
	Муниципальная  программа «Поддержка малого и среднего предпринимательства  в Бургинском сельском поселении на 2021-2024 годы»
	нет
	Администрация Бургинского сельского поселения

	4
	Муниципальная  программа «Обеспечение противопожарной защиты объектов и населённых пунктов на территории   Бургинского сельского поселения на 2021-2024 годы»
	нет
	Администрация Бургинского сельского поселения

	5
	Муниципальная  программа « Развитие и содержание автомобильных дорог  общего пользования местного значения  Бургинского сельского поселения на 2019-2024годы»
	нет
	Администрация Бургинского сельского поселения

	6
	Муниципальная  программа  «Профилактика  правонарушений и противодействие преступности  в Бургинском сельском поселении  на 2019 -2024годы».
	нет
	Администрация Бургинского сельского поселения

	7
	Муниципальная  программа  «Благоустройство территории Бургинского сельского поселения на 2021-2024 годы»
	нет
	Администрация Бургинского сельского поселения

	8
	Муниципальная  программа

«Об утверждении муниципальной программы  «Совершенствование оборота земель сельскохозяйственного назначения в Бургинском сельском поселении на 2023-2025 годы»
	нет
	Администрация Бургинского сельского поселения